ПАЙСКЫРЫК
СЕЛЬСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

	ПАЙГУСОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2016 года                                                                    № 12
О внесении изменений в порядок размещения сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Пайгусовской сельской администрации и членов их семьи на официальном сайте администрации Горномарийского муниципального района и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами
В соответствии с Федеральным законом от 5 октября 2015 года № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов» Пайгусовская сельская администрация постановляет:
1. Внести в порядок размещения сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Пайгусовской сельской администрации и членов их семьи на официальном сайте администрации Горномарийского муниципального района и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами, утвержденный постановлением Пайгусовской сельской администрации от 19 января 2015 года № 3 «Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений местным средствам массовой информации для опубликования», следующее изменение:

- в подпункте «г» пункта 2 слово «, акций» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	   Глава Пайгусовской

    сельской администрации
	В.Х.Оплев